
        

 

UCHWAŁA Nr VI/30/2011 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie  zbycia nieruchomości w Ustroniu Morskim.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.             

z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128;  z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218;  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.  Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241;          

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106 poz. 675)  oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.    

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 oraz Nr 200, poz. 1323) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie działki położonej w Ustroniu Morskim przy ulicy Polnej  oznaczonej numerem 

geodezyjnym 381/3 o powierzchni 0,4475  ha.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie : 

  

Wymieniona w uchwale działka Nr 381/3 o powierzchni 0,4475 ha położona jest pomiędzy ulicami Polną i 

Górną.  

Działka ta nie jest objęta planem zagospodarowania realizowanej  inwestycji Centrum Sportowo – 

Rekreacyjnego.  

We wchodzącym w dniu dzisiejszym nowym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

wchodzi ona w skład obszaru oznaczonego symbolem 1 US przeznaczonego na tereny sportu i rekreacji oraz 

usług turystycznych  pozwalającym na  każdej z działek budowlanych na lokalizację budynków i zespołów 

budynków obsługi sportu i rekreacji oraz usług turystycznych. 

W związku z powyższym  możliwe jest przeznaczenie przedmiotowego terenu do zbycia pod warunkiem   

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała : 

Wiesława Świecka Kierownik Referatu 

Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 6 
Tel.:94-35-14-187. 


